Com. opī. per Dotto. in dict. c. vlt. & hec opinio communione ſuffragij approbat̄, vt Maran. cfferit in praxi 6. par. in verb. appellatio. num. 177. & à ſententia ſuper ſeq̄ſtro appelli posſe ſciās, etiam ſuper poſſessorio lata fuerit, vt egrit Ang. prodidit confi. 107. nu. 3. Nico. Anto. Grauatus,

c **Quamobrem.**) Sed an * iudex ſeq̄ſter eſſe poſſit, nonnulli dubitarunt, attamen Bald. Rom. Alex. & Ios. in l. ſi fideiūſſor. §. vltim. numero ſecundo. ff. qui ſatiſi. cogan. & iterum ipſe Ias. in l. cum filioſam. columna quarti, verſicu. tamen iudex de leg. 1. voluerunt, vt poſſit, & Curt. eriam in dictu l. in 4. quæſt. atque Tiraquel. de retrah. auen. §. 4. in glo. 7. num. 1. cum ſeq. vbi ait, quod & ſi horum ſi, honestius tamen eſſet, quod iudex hanc proximam non aſſumere ret. Idcirco non immerit Ro. Cur. partes ad concordandum de ſeq̄ſtribus monet, alijs ipſis negligentibus idoneas conſtituit personas iuxta rex. in l. accepit, vbi Dotto.

de usus & Accurs tradit in l. senatus consulto §. ultim. in
vers deponatur, ff. de offi. p. alii. Sed operæ premium est vi-
dere, an quempiam sequestrem esse index cogere posuit &
aliquibus posse visum fuit, inter quos, Bald. in l. prima, in fin.
ff. vbi pupil. educ. deb. & Cur in d.l. 1. in 2. quest. Verum
plerique id minus necessitatis esse negant, vt Bart. in l. liti-
bus, §. ultim C. de agri & cens. libr. 11. Bald. secum pugnans
cons. 180, lib. 4. Ang. Paul. Castren. Alex. acque Ias. in d.l.
si fidei iussor, §. ultim. & Tiraq. præcitato loco, num. 3. & 4.
quihanc opinionem de iure veriorum esse ait, & si eo teste
prior opinio in Gallia obseruetur. Ceterum, si sponte huic
sequester se addixerit muneri, deinde propria auctoritate
ab eo se eximere non poterit, nisi ex iusta causa, iudice que
etiam suam interponente auctoritatem, Bartol. in l. ei, apud
quem, §. ult ff. deposit. Card. in clem. 1. in 21. quest. de prohib.
seque pecun. quibus consenit Cur. in sepè citatio loco in 3. q.
Nicol. Anton. Grauat.

Brun: que.) Verum sequestres operatantum conferre,
non autem impensas erogare tenentur, non enim hi dam-
num pati debent, argumen. l. ultim. ff. de requi re. & facit
optimus texti in l. vlti. §. fin C. de bon. auct. iud poss & Bald.
tradit in l. si oleum, in prin ff. de dol. mal acque Cur. vbi su-
pr. q. 2. Ceterum & huiusmodi sequester ne quaquam pete-
re potest, vt sibi stipendium solvatur, veluti Angel. Imol.
Roman. Aretin. & alij testati sunt, in l. interesse, ff. de ac-
quiren poss. vbi tamen limitant, non procedere in sequestre
voluntario, vide ad rem Tiraquell præcitato loco numero
6. multa congerentem. Attamen & scias hunc necessarium
sequestrem non possidere etiam naturaliter, cum apud prior-
rem possessorem remaneat possessio, vt per Docto. in dicta l.
interesse, Gram. decis. 51. num. 2. & Cassad decis. 14. num-
ero 1. super regul. Cancell. Secus vero est, quando volunta-
tum esset, quia iunc sequestratio possessionem tollit, vt ibi,
& per Cassaneum cons. 48 per totum, & est communis opi-
nio, vt afferunt Cur. in dicta l. prima, quest. 2. numero 71. 10.
Cor. Miscell. libro 3. c. 2. num. 3. & Gomes. in regul. de anna.
poss. quest. 46. verific. adde, prope finem. Nicol. Anto. Graua.
Com. op. 14
H-h 5 quando.

• Quandoquidem.) Vide Ange. cons. 107. & c. s. d.
decis. q. de seque. poss. & fru.

f Idem denique) Adde Cassad. decis. 6. nu. 9. & 10. s.
per regu. Cancell. vbi * late, utrum sequestrum decimus
beat contra eum, qui triennio possederit, & causam
mittit obtinuerit.

g Generaliter vero.) Ad reg. quod * sequestrum sae-
datione tollatur, vide plures limit per Ias. tradit. in d. s.
fideiussor. 6. vlt. in 5. not. nu. 17. Cur. vbi supra, & Ias. sal-
ci animaduertit, quod simplex satisfactio non sufficit, tem-
tria continere debeat, prosequere, ut per eum post Alex. iii.
que in usu forensi notanda sunt. Grauat.

h Idem si male.) Adde, quod sequester, * qui in ad-
ministracione male se gestit, tenetur, cum ipse ex quasi contractu
obligetur, l. si olicum, in prin. vbi Bar. ff. de dol. & facies.
in l. si hominum, in prin. ff. dep. Grauat.

i Quod si aliquis.) Comes legas in d. reg. de am. poss.
in 5. q. ver. & ista omnia, & Cassa, decis. num. i. de seque-
poss. & fru. Nico. Anto. Grauat.

De appellacione, apostolis. ac eiusdem applica- tionis prosequutione.

C A P. III.

S V M M A R I U M.

1 Appellatio regulariter est permissa, nisi reperi-
tur prohibita.

2 Appellatio in possessorio non admittatur, & num.
5. 8. 38. & 42.

3 Appellatio recipitur a grauamine, quando illud
irreparabile est, ut puta a decreto, quo aliquem
torqueri praecepereatur.

4 Sententia definita, & qua vim definita ab-

- bet, equiparantur, quatenus ad appellationis
admissionem attinet.
- 6 Lex noua ab antiqua interpretationem recipit.
 - 7 Possessionem in iure decimandi, collectandi, & si
qua similia sint non satis est probare, sed amplius
iuriu administrativu.
 - 9 Appellatio ab exequitione non permittatur, sed
ab excessu tantum, & tunc causa excessus ex-
primenda est, & num. 12. & 44.
 - 10 Tertius appellans, ut audatur nendum caussam
legitimam exprimere, sed etiam eam probare
saltum semiplene obstringitur.
 - 11 Interloquitoria mera est annis iudicis pronun-
ciatio post latam diffinitiua.
 - 13 Appellatio in notorij prohibita est, fallit tamen,
& num. 47.
 - 14 Appellationis remedium, quare introductum fuit.
 - 15 Notorij discrimina, atque differen-
tiae.
 - 16 Confessus, non tamen cōvictus, an appellare pos-
sit, & num. 48.
 - 17 Heres condemnatur ex confessione defuncti, &
sic non propria.
 - 18 Mandatum, quo casu duret post mortem.
 - 19 Appellare tertio lex non permittit.
 - 20 Appellationi, qui vult adhaerere, adhuc infra
decem dies fieri debet, & num. 49.
 - 21 Appellant terminu dierum decem, à quo tem-
pore currat, & num. 52.
 - 22 Contumax verus qui dicatur, & qui fiktus, &
num 53.
 - 23 Terminus decem dierum ad appellantum nun-
quam

- quam currit durante grauamine successu.
- 24 Procuratore non appellante, an poterit dominus appellare etiam lapsi descendio late sematis, dummodo infra decendum à die scientie?
- 25 Appellatio extra iudicium admitti potest, cum die feriata
- 29 Appellans in decima die tenetur horam exprimere de iure, verum in palatio hoc usum minime receptum est.
- 27 Appellatio debet fieri coram iudice à quo, siem praesentia haberi possit, alias coram notario, & numero 57.
- 28 Appellatur semper in scriptis in Roma. Cuiuslibet lex admissat appellationem viua voce.
- 29 Appellatio est communis, ideoq; appellatus potest eam sicuti propriam prosequi.
- 30 Appellantur praxis videlicet in parte & partibus, &c.
- 31 Appellantes puniuntur, qui iniuriosis verbis proponunt appellations.
- 32 Apostoli petendi sunt in appellatione, & quare dicantur apostoli, & num. 35 & 63 & 66. Apostolorum genera quatuor, & que, eo. m. Appellationi quando deferendum sit, eo. m.
- 33 Apostoli infra 30. dies peti debent, infra quem terminum iudices deliberant etiam usque ad ultimum momentum.
- 34 Iudices raro vel nunquam dant simpliciter minimum iuris ad apostolos recipiendum, sed dicunt & interim quandocunque, & quid referat hec verba.

36 Appel-

- 36 Appellans si iudicem adierit, ab eoq; responsum
super apostolis petierit, si non responderet, non tene-
tur amplius ad eum reuerti, & nu. 64.
- 37 Appellans, infra terminum iuris ei datum ad re-
deundum pro apostolis, nedum appellacione pre-
sequi non valet, sed nec etiam iudicē impetrare.
- 39 Appellatio à possessorio & si regulariter iure ci-
vili non admittatur, tamen dicitur de nullitate.
- 40 Appellatio à possessorio super remedio c. reinteg-
randa, admittitur etiam in foro seculari.
- 41 Remedium cap. Reintegranda, pinguis ceteris
est, atque utilius.
- 43 Appellatio à pronunciato de exequendo prohibi-
ta est.
- 44 Appellatio ab exequutione facti, non est permis-
sa, fallit tamen.
- 45 Appellatione ab interloquitoria, causae grauau-
minum exprimenda sunt, alias elapsō decendit
in iudicatnm ea transfiret.
- 46 Interloquitorie babentes vim diffinituā, qua-
sint, & quomodo cognoscantur.
- 50 Appellans non potest appellacioni renunciare in-
uite appellato.
- 51 Terminus decem dierum ad appellandum pro-
rogari non potest, etiam partium voluntate.
- 52 Terminus dierum decem ad appellandum, à die
scientia currit.
- 54 Contumax verus, non auditur appellans.
- 55 Procurator, verus contumax ad appellandum
non admittitur.
- 56 Appellare potest semper, qui in dies grauatur, ve-
puta,